



## Digitach ApS

Rugårdsvej 380  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 33639171

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2020

---

**Jane Bæk Thorsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Digitach ApS

Rugårdsvej 380

5210 Odense NV

CVR-nr.: 33639171

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Jane Bæk Thorsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive teknisk virksomhed inden for transportbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 – 30. september 2020 udviser et resultat på 855 t.kr., og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på 3.024 t.kr. og en egenkapital på 907 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.028.274</b>	<b>2.552.461</b>
Personaleomkostninger	1	(1.793.608)	(2.110.693)
Af- og nedskrivninger		(144.876)	(108.655)
Andre driftsomkostninger		0	(294.123)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.089.790</b>	<b>38.990</b>
Andre finansielle indtægter	2	13.060	27.359
Andre finansielle omkostninger	3	(6.405)	(17.837)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.096.445</b>	<b>48.512</b>
Skat af årets resultat	4	(241.705)	(22.114)
<b>Årets resultat</b>		<b>854.740</b>	<b>26.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		354.740	26.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>854.740</b>	<b>26.398</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	181.090	325.966
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>181.090</b>	<b>325.966</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.491	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Deposita		100.000	100.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>471.491</b>	<b>135.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>652.581</b>	<b>460.966</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		64.589	135.584
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.589</b>	<b>135.584</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.708	830.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.211	185.733
Andre tilgodehavender		762.494	754
Tilgodehavende skat		0	103.617
Periodeafgrænsningsposter		34.145	28.344
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.882.558</b>	<b>1.148.706</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>424.670</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.371.817</b>	<b>1.284.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.024.398</b>	<b>1.745.256</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		141.250	254.253
Overført overskud eller underskud		185.696	(282.047)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>906.946</b>	<b>52.206</b>
Udskudt skat		39.840	38.511
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>39.840</b>	<b>38.511</b>
Skyldig skat		240.376	21.062
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>240.376</b>	<b>21.062</b>
Bankgæld		0	310.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.826	184.078
Skyldig skat		15.070	0
Anden gæld	9	904.387	339.607
Periodeafgrænsningsposter		886.953	798.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.837.236</b>	<b>1.633.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.077.612</b>	<b>1.654.539</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.024.398</b>	<b>1.745.256</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	254.253	(168.717)	0	165.536
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(113.330)	0	(113.330)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>254.253</b>	<b>(282.047)</b>	<b>0</b>	<b>52.206</b>
Overført til reserver	0	(113.003)	113.003	0	0
Årets resultat	0	0	354.740	500.000	854.740
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>141.250</b>	<b>185.696</b>	<b>500.000</b>	<b>906.946</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.678.368	2.003.713
Pensioner	84.989	61.706
Andre omkostninger til social sikring	21.566	30.653
Andre personaleomkostninger	8.685	14.621
	<b>1.793.608</b>	<b>2.110.693</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	13.060	27.359
	<b>13.060</b>	<b>27.359</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	2.909	7.140
Valutakursreguleringer	671	1.869
Øvrige finansielle omkostninger	2.825	8.828
	<b>6.405</b>	<b>17.837</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	240.376	20.842
Ændring af udskudt skat	1.329	(530)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.802
	<b>241.705</b>	<b>22.114</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	325.966
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>325.966</b>
Årets afskrivninger	(144.876)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(144.876)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>181.090</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører interne timer og eksterne omkostninger anvendt på udvikling af DigiTach Analyse, som er et komplet analyseprogram. Når data fra lastbiler og chauffører kommer ind via DigiTach Remote eller DigiTach Safe bliver data automatisk analyseret. Programmet forventes at effektivisere arbejdsgangen i dag og bidrage kunderne større værdi i fremtiden. Systemet er idriftsat primo 2019.

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.119
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.119</b>
Af- og nedskrivninger primo	(16.119)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.119)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	240.376
	<b>240.376</b>

## 9 Anden gæld

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	688.421	188.277
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	193.966	129.330
Anden gæld i øvrigt	22.000	22.000
	<b>904.387</b>	<b>339.607</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på én bil med en restløbetid på henholdsvis 16 måneder. Den årlige ydelse udgør 41 t.kr. ekskl. moms, og restleasingydelsen udgør i alt 56 t.kr. ekskl. moms.

Der er indgået huslejeaftale med selskabets moderselskab med en årlig ydelse på 120 t.kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VAJA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for Bulldogs Odense ApS med solidarisk hæftelse med en begrænsning til 60 t.kr.
